
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 15.10.2024                                       г. Котовск                                             № 448 

 

 

Об итогах проведения зонального фестиваля детского творчества «Осенние 
краски Покрова» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города     
№ 395 от 05.09.2024 «Об организации и проведении зонального фестиваля 
детского творчества «Осенние краски Покрова», в целях приобщения детей и 
подростков к православной культуре, традициям народного творчества с 20 

сентября по 15 октября 2024 года проведен зональный фестиваль детского 
творчества «Осенние краски Покрова» (далее - Фестиваль). В мероприятиях 
Фестиваля приняло участие 284 человека. 

На конкурс декоративно-прикладного творчества в рамках Фестиваля 
было представлено 127 работ: МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 21 работа, 

Детский сад «Березка» филиал МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 8 работ, 

МБДОУ детский сад № 12 «Белочка» - 7 работ,  МБДОУ детский сад № 14 

«Красная шапочка» - 10 работ, МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» - 9 

работ, МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка» - 10 работ, МБДОУ ЦРР-

детский сад «Солнышко» - 12 работ, МБУ ДО «Дом детского творчества» - 
17 работ, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 12 работ, ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» - 7 работ, воскресная школа храма 
Благовещения Пресвятой Богородицы - 1 работа, МБОУ ДО «Сампурский 
ДЮЦ» - 13 работ. 

В праздничных концертах Фестиваля приняли участие 112 человек, из 
них: МБДОУ детский сад №3 «Сказка» -1 человек, МБДОУ детский сад №8 

«Рябинка» - 14 человек, МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» - 12 

человек, МБДОУ детский сад №15 «Теремок» - 2 человека, МБУ ДО «Дом 
детского творчества» - 31 человек, МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» -18 человек, 
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 9 человек, ТОГАОУ «Школа-интернат для 
обучающихся с ОВЗ» - 23 человека, Воронцовский филиал МБОУ 
«Знаменская СОШ» - 2 человека. 

В открытии выставки приняли участие 45 человек. 

В соответствии с Положением о Фестивале и на основании решения 
жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса декоративно- 

прикладного творчества Фестиваля (Приложение №1). 

2. Вручить дипломы педагогам, подготовившим воспитанников и 
обучающихся для участия в праздничном концерте Фестиваля (Приложение 
№2). 



3. Объявить благодарность за организацию и проведение Фестиваля: 
 - Косову Денису Викторовичу – директору МБУ ДО «Дом детского 
творчества». 
          - Клюкиной Нине Анатольевне – руководителю Муниципального 
Центра духовно -  нравственного воспитания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.С. Курбатову, 
методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Приложение №1 

к приказу комитета образования  

администрации города 

                                                                                         от 15.10.2024 № 448          



 

 Список победителей и призеров конкурса декоративно-прикладного 
творчества Фестиваля  

 

 Возрастная категория 3-4 года 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Семенко Аглая МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

1 Горюнова Т.В., Пачина А.В. 

Ильина Валерия МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

1 Шелдовицина О.В.,  
Лукьянова Т.А. 

Росляков Константин МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

2 Прохорова Н.А., Дьякова О.В. 

Зорин Александр МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

2 Прохорова Н.А., Дьякова О.В. 

 

Возрастная категория 3-4 года 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Аппликации) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Тарасова Мирослава МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

1 Шелдовицина О.В.,  
Лукьянова Т.А. 

Воробьев Денис МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

1 Голодова Э.А., Шикунова Л.В. 

Деккерт София МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

2 Прохорова Н.А., Дьякова О.В. 

Застрожнов Дмитрий МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

2 Горюнова Т.А., Пачина А.В. 

 

Возрастная категория 3-4 года 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Объемные поделки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Куликов Григорий МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Голодова Э.А., Шикунова Л.В. 

Мешкова София МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

1 Шелдовицина О.В.,  
Лукьянова Т.А. 

Озорнова Александра МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Шелдовицина О.В.,  
Лукьянова Т.А. 

Воробьев Денис МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Голодова Э.А., Шикунова Л.В. 

Кренкоев Кирилл МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Голодова Э.А., Шикунова Л.В. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 



 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Антонова Анастасия МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

1 Попова М.В. 

Бенгардт Данила МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

1 Короткова О.А., Шлеина А.Д. 

Иванов Захар Детский сад «Березка» 
филиал МБДОУ д/с 

№3 «Сказка»» 

1 Иванова Н.С., Родионова Т.Н. 

Алексеев Максим МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

2 Лаптева Е.А. 

Рябова Вероника МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

2 Волостных С.А. 

Мешкова Александра МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

2 Семичёва Л.В. 

Семичёва Татьяна МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

2 Семичёва Л.В. 

Смурова Мария МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

3 Клеймёнова А.Г. 

Иванов Максим МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

3 Волостных С.А. 

Мещерякова 
Александра 

МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

3 Шапарева Е.А. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Золотые купола» (Рисунки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Вязовова Ульяна МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

1 Горюнова Т.А., Пачина А.В. 

Стальнов Роман МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

1 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

Корчагина Алиса  Детский сад «Березка» 
филиал МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

2 Горбунова Е.Н. 

Кузнецов Мирон  МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

2 Горюнова Т.А., Пачина А.В. 

Орлова Варвара МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Ватомская О.Н., Леонтьева Л.В. 

 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Аппликации)  
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Скосарева Полина МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

1 Шилкина О.Г., Глушкова Н.А. 



Горелов Дмитрий МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

1 Лейченкова О.Ю.,  
Перегудова Е.В. 

Птицына Ксения МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

2 Шапарева Е.А. 

Саяпина Пелагея МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Ватомская О.Н., Леонтьева Л.В. 

Максаков Михаил д/с «Березка» филиал 
МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

2 Федотова Е.Г. 

Логинова Полина МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место Руководитель  

Джавадова Нурай  МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

1 Кулагина Т.Ю. 

Куликова Алина д/с «Березка» филиал 
МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

1 Куликова О.Ю. 

Белая Анна  МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

1 Литвинова В.В. 

Никитин Григорий МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

Пронина Дарья д/с «Березка» филиал 
МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

2 Куликова О.Ю., Федотова Е.Г. 

Ухналевич Дарина МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

3 Лейченкова О.Ю.,  
Перегудова Е.В. 

Негуляева 
Александра 

МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

Шевцова Дарина МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

Кузнецова Полина МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

3 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

 

 

 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Осенние дары» 

 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Алешкина 
Александра 

Детский сад «Березка» 
филиал МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

1 Егорова Е.А. 



Иванова Дарина МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

1 Шилкина О.Г., Глушкова Н.А. 

Плотников Степан МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

1 Лейченкова О.Ю.,  
Перегудова Е.В. 

Куликова Алина МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

Самойлова Алиса МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

2 Лейченкова О.Ю.,  
Перегудова Е.В. 

Братко Лев Детский сад «Березка» 
филиал МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

2 Егорова Е.А. 

Горелов Дмитрий МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

3 Михальченко Н.В. 

Меркулова Елизавета Детский сад «Березка» 
филиал МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

3 Горбунова Е.Н. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

(Рисунки) 
Фамилия, имя 

участника 

Образовательное 
учреждение 

Место Руководитель  

Горюнов Михаил  МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

1 Клейменова А.Г. 

Потапова Юлия МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

1 Клейменова А.Г. 

Кольцова Алиса  МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

1 Горюнова Ю.А., Чиликина И.С. 

Муругин Дмитрий МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

2 Клюкина М.Н., Дунаева О.В. 

Лебедева Валерия МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Ватомская О.Н., Леонтьева Л.В. 

Тупиков Иван МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Ватомская О.Н., Леонтьева Л.В. 

Акулинина Мария МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

2 Терехова Е.М. 

Даньшова Алена МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

3 Семичева Л.В. 

Арутюнян Мия МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

3 Семичева Л.В. 

Нагибнева Ева МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

3 Семичева Л.В. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Поделки) 

 



Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место Руководитель  

Вдовина Стефания  МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Стрюкова Н.В. 

Чулкова Арина МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

1 Авдеева В.В. 

Попов Иван МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

1 Волосатова Е.И. 

Титова Юлия МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

1 Волгина Н.С. 

Щеглова Алиса МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

2 Волосатова Е.И. 

Пятибратов Дмитрий МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

2 Волосатова Е.И. 

Носкова Есения  МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

3 Антохина Е.В. 

Потапова Юлия МБДОУ ЦРР-детский 
сад «Солнышко» 

3 Горюнова Ю.А., Чиликина И.С. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Аппликации) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Висков Матвей МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

1 Ильина И.А. 

Зозуленко Артем  МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

1 Якушина Т.Ю., 
 Нагорнова С.Ю. 

Елисеева Анна МБДОУ детский сад 
№3 «Сказка» 

2 Орлова И.А., Шепелева Г.М. 

Дружинин Степан МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

3 Дунаева О.В., Клюкина М.Н. 

Комбаров Степан МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

3 Терехова Е.М. 

 

 

 

 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Золотые купола» (Поделки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место Руководитель  

Горынин Михаил  МБДОУ детский сад 
№14 «Красная 

шапочка» 

1 Шубина Е.А., Сазонова О.Б. 



Орлова Анна МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

1 Волгина Н.С. 

Филатова Варвара  МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

1 Киреева О.М. 

Демченко Валерия МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

2 Мищерякова Н.П., Ионова Н.В. 

Орлов Тимур МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

3 Клюева Е.С. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Золотые купола» (Рисунки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место Руководитель  

Глушков Глеб  МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

1 Волосатова Е.И. 

Воротникова Полина МБДОУ детский сад 
№16 «Ласточка» 

1 Волгина Н.С. 

Мачихина Ксения МБДОУ детский сад 
№15 «Теремок» 

2 Федулова Т.И. 

Алиев Дениз МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

2 Слепцова А.В., Жабина Е.В. 

Безукладова Майя  МБДОУ детский сад 
№12 «Белочка» 

3 Нагорнова С.Ю. 

Дудышева София МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Климонова И.С. 

Акимова Ева МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Моисеева Н.И. 

 

Возрастная категория 7 лет 

Номинация «Золотые купола осени» (Поделки)  
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Нестеренко Кирилл МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

1 Карлина Е.В. 

Харламова Мария МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Потапова И.Ю. 

Биккинин Иван МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

2 Карлина Е.В. 

 

Возрастная категория 7 лет 

Номинация «Золотые купола осени» (Рисунки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Юшина Анна МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

1 Медникова И.А. 

Булычева Елизавета МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

2 Лаврентьева Л.В. 



Парамонов Артем МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Мухина С.Н. 

 

Возрастная категория 1 класс 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Поделки)  

 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Якушева Арина ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Попова А.В. 

Семичева Екатерина МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Полякова Вероника МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Фролов М.А. 

Орлова Евдокия МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

2 Иванова Н.Ю. 

Филатова Ника МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

2 Потапова И.Ю. 

Аринушкин Глеб  МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Потапова И.Ю. 

Зимин Павел МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Потапова И.Ю. 

 

Возрастная категория 2 класс 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Куприянова Евгения ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Тафинцева Е.П. 

Козадаева Елизавета МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

2 Пчелинцева Т.В. 

Лушников Андрей ТОГАОУ «Котовская 
Школа-интернат для 
обучающихся с ОВЗ» 

2 Тафинцева Т.Ф. 

 

 

 

Возрастная категория 2 класс 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Поделки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Романова Виктория МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Попова Е.В. 

Андреев Александр ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Попова А.В. 



Горелова Юлия МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

2 Пчелинцева Т.В. 

Сергиенко Артем МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

3 Пчелинцева Т.В. 

 

Возрастная категория 3-4 класс 

Номинация «Золотые купола осени»  

 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Белицкая Варвара МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Стрюкова Н.В. 

Козадаева Полина МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Баева О.А. 

Волегова Вероника МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Попова Е.В. 

Проскурякова 
Вероника 

ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

2 Родионова Т.В. 

 

Возрастная категория 3-4 класс 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Бабанина Валерия МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

1 Иванова Н.Ю. 

Долгова Есения МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

1 Стрюкова Н.В. 

Грось Ксения МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Романова София МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

2 Горохова Г.Н. 

Пальчикова Василиса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

2 Чикалина А.С. 

 

 

 

 

Возрастная категория 3-4 класс 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Очнева Карина МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

1 Никишина К.А. 

Лаптев Егор МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

1 Горохова Г.Н. 

Пальчикова Василиса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 

1 Чикалина А.С. 



Скрипкина Анна МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

2 Семичева Л.В. 

Бастрыкина Полина МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

2 Семичева Л.В. 

Горынина Анастасия МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

2 Климонова И.С. 

Жарикова Мария МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

3 Семичева Л.В. 

Харитонов Дмитрий МБОУ ДО 
«Сампурский ДЮЦ» 

3 Семичева Л.В. 

 

Возрастная категория 3-4 класс 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Поделки) 
 

Фамилия, имя 
участника 

Образовательное 
учреждение 

Место  Руководитель  

Манякин Артем ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

1 Курбатова Е.А. 

Картешкина Дарья Воскресная школа 
храма Благовещение 

Пресвятой Богородицы 

1 Галушина Н.М. 

Рязанова Анастасия МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Климонова И.С. 

Юмашева Виктория МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Климонова И.С. 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу комитета образования  

администрации города 

                                                                                             от 15.10.2024 № 448 

 

Список педагогических работников, подготовивших участников 
праздничного концерта Фестиваля 

Дипломы 1 степени 

 

№ ФИО педагога Должность Образовательное 
учреждение 



1 Баева Ольга Анатольевна Педагог дополнительного 
образования 

МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

2 Вдовина Анна Витальевна Педагог дополнительного 
образования 

МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

3 Попова Елена Владимировна Педагог дополнительного 
образования 

МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

4 Жердева Вера Михайловна  Педагог дополнительного 
образования 

МБУ ДО «Дом 
детского творчества» 

5  Романова Ангелина Дмитриевна Педагог-хореограф МБОУ  
«Школа-ЭКОТЕХ» 

6 Самодурова Ангелина Хасановна Учитель музыки МБОУ  
«Школа-ЭКОТЕХ» 

5 Попова Марина Владимировна Музыкальный 
руководитель 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

6 Киреева Ольга Михайловна Воспитатель МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

7 Клюева Елена Сергеевна Воспитатель МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

8 Полянская Галина Валерьевна Музыкальный 
руководитель 

Детский сад 

«Березка» филиал 
МБДОУ д/с №3 

«Сказка» 

9 Летунова Галина Ивановна Музыкальный 
руководитель 

МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

10 Меркулова Ольга Викторовна Музыкальный 
руководитель 

МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

11 Невзорова Елена Викторовна Музыкальный 
руководитель 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 
шапочка» 

12 Ломакина Юлия Олеговна Музыкальный 
руководитель 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 
шапочка» 

13 Ястребова Татьяна Игоревна Музыкальный 
руководитель 

ТОГАОУ «Котовская 
школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ» 

14 Барышева Алевтина Львовна Учитель музыки МБОУ  
«СОШ №3 с УИОП» 

15 Волкова Ирина Сергеевна Учитель музыки,  
педагог дополнительного 

образования 

Воронцовский 
филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ» 

 

 

 


